
 
 

 
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
číslo 4 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 
 
Kupující:  3. lékařská fakulta, Univerzita Karlova 
se sídlem:  Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO:    00216208 
DIČ:    CZ00216208 
Zastoupen:   prof. MUDr. Petr Widimský, Dr.Sc., děkan 
Osoba pro věci technické: Vladimír Holan 
Bankovní spojení:    KB, a.s., Praha 10 
č.ú.     22734101/0100  
na straně jedné (dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:  Český nábytek a.s. 
se sídlem:  Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 
IČO:  26063395 
DIČ:  CZ26063395 
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16899 
Zastoupen:  Martinem Kokešem, předsedou představenstva 
Osoba pro věci technické: Roman Daniel, vedoucí realizace 
Bankovní spojení:  KB Pelhřimov, č.ú. 19-7061490287/0100 
na straně druhé (dále jen „prodávající“) 
 
prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 
 
tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. OZ, jako výsledek 
otevřeného zadávacího řízení na realizaci nadlimitní veřejné zakázky nazvané Dodávka interiérového 
vybavení – číslo části 4 – název části skříně a úložné prostory (dále jen „veřejná zakázka“), v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), v rámci 
projektu Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově - VRR, spolufinancovaného 
z Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 
s registračním číslem CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562 v rámci Výzva č. 02_17_044 ERDF Podpora 
rozvoje studijního prostředí na VŠ. 
 

I. Předmět Smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu vybavení včetně jeho 
instalace v místě plnění, nabídnuté v: 
 



 
 

 
1.1 Části 4 – skříně a úložné prostory 

dále jen „zboží“, „zařízení“ nebo „předmět plnění“ či „zařízení“, dle Specifikace uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy a umožnit kupujícímu k němu nabýt vlastnické právo. 
 
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu 
sjednanými touto smlouvou. 
 
3. Součástí dodání předmětu smlouvy je i doprava, instalace zboží v místě plnění a dodání zákonných 
dokladů ke zboží. 
 
4. Prodávající ve smyslu § 2103 OZ ujišťuje, že zboží je bez vad. 
 
5. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze strany 
kupujícího. 

II. Čas a místo dodání 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných dokladů ke 
zboží a instalaci nejpozději do 5 týdnů ode dne doručení písemné výzvy kupujícího k zahájení plnění.  
2. Místo dodání: prostory 3. lékařské fakulty UK vlastní i u jiných subjektů, blíže viz záhlaví smlouvy a 
příloha č. 1 této smlouvy. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: Vladimír Holan nebo jím 
pověřená osoba. Kupující výslovně upozorňuje, že adresa sídla zadavatele není jediným místem 
dodání a současně dodáním se rozumí dodání do zadavatelem určeného místa, zejména místnosti. 
Bližší specifikace jednotlivých míst dodání je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, kdy jednotlivá místa 
dodání jsou blíže specifikována následovně: 

a) prostory sídla zadavatele – děkanát - na adrese sídla zadavatele Ruská 2411/87, 100 00 Praha 
10 (v příloze č. 1 zkratka „děkanát“) a to pro části 1 – 6 této zakázky; 

b) prostory Státního zdravotního ústavu, na adrese Šrobárova 1150/50 (v příloze č. 1 zkratka 
„SZÚ“), a to pro části 1 – 6 této zakázky; 

c) prostory Fakultní nemocnice Královské Vinohrady, se sídlem Šrobárova 1150/50, 100 34 
Praha 10 (v příloze č. 1 zkratka „FNKV“). Vztahuje se na části 1 – 4 této zakázky a část 6 
zakázky; 

d) prostory Nemocnice Na Bulovce, se sídlem Praha, 18081, Libeň (Praha 8), Budínova, 67/2 (v 
příloze č. 1 zkratka „Bulovka“). Vztahuje na část 2 této zakázky. 

V příloze č. 1 je vždy zkratkou uvedeno místo plnění a u něj je případně blíže odkazem specifikováno 
označení budovy, pavilonu a č. místnosti, do kterého má být předmět plnění dodán. 
 
3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 OZ o svépomocném prodeji se v případě 
prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

 
III. Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy, a to na základě 
proběhlého zadávacího řízení pro část 4 –skříně a úložné prostory, ve výši 384 038,00 Kč bez DPH, 
464685,98 Kč včetně DPH, z toho DPH ve výši 80 647,98 Kč. 
 



 
 

 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího spojené 
s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, instalace, clo, pojištění, dodání všech 
zákonných dokladů ke zboží). 
 
3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady 
spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, že dojde po 
uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena 
v souladu s  účinnými právními předpisy. 

IV. Platební podmínky 
1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), 
obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po dodání zboží, 
úplné instalaci zboží a dodání zákonných dokladů ke zboží, což bude potvrzeno protokolem o dodání 
a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě prodávajícím je 
datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve 
věcech technických. Prodávající bere na vědomí, že po potvrzení protokolem o dodání a instalaci 
zboží a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky je nutné, aby rozdělil fakturaci dodávky 
zboží, a to následovně: 

a. fakturace ceny za samotné zboží, tak jak je uvedeno v příloze č. 2 – cenová tabulka; 
b. fakturace ceny za dodání a montáž zboží, jak je uvedeno v příloze č. 2 – cenová tabulka. 

 
2. Prodávajícím vystavené faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 
obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Faktury prodávající opatří razítkem a 
podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavených fakturách bude vyznačen název a registrační 
číslo příslušného projektu a číslo této smlouvy. 

 
3. Nebudou-li faktury vystavené prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je kupující oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede 
opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícím. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 OZ, § 
1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije. 
 

V. Odpovědnost prodávajícího za vady 
1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. OZ v délce 24 měsíců ode dne 
podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 
 



 
 

 
2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. OZ. Jestliže 
dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného 
plnění: právo na bezplatnou opravu zboží, právo na dodání nového či chybějícího zboží, obě 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté 
ceny Zboží, odpovídající povaze a rozsahu vady, právo na odstoupení od této smlouvy. Zboží k opravě 
přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. I. této Smlouvy, popř. na adrese umístění 
zboží, kterou prodávající kupujícímu předem označí. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2110 OZ se nepoužije; Kupující je tedy 
oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na 
skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 
 
3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z 
odpovědnosti za vady. 
  
4. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má 
určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se 
ukáže nepravdivým. 
 
5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
 

VI. Utvrzení závazku 
1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v podobě, 
jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané smluvní pokuty 
nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných smluvních povinností.  
 
2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý 
započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. II. odst. 1 této 
smlouvy.  
 
3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč bez DPH za každý i 
započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo lhůty k opravě v době záruky 
v souladu s čl. V. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ.  
 
4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 OZ  se nepoužije, tj. že se smluvní pokuty se nezapočítávají na 
náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 
 
5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení písemného 
vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní 
pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní 
pokuty. 
 
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce 
prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za prodávajícím, i nesplatnou. 
Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve výši, ve které se kryjí, přičemž tyto 
účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí prohlášení o započtení prodávajícímu. 



 
 

 
VII. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 
Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, podílející se na plnění této smlouvy.  

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 
 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., OZ, ve znění 
pozdějších předpisů a právním řádem České republiky. 
 
4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy 
je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost 
ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou 
nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude 
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, 
jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše 
pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno. 
 
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
osobami smluvních stran. 
 
6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 OZ, odstoupit od této smlouvy v případě:  

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 pracovních dnů, 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset kalendářních dnů. 
 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení druhé smluvní straně.  
 
7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 
smlouvy třetí osobě. 
 
8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesílaných prodávajícím s využitím 
provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 
 
9. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 
 
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v účinném znění. Uveřejnění v registru smluv kupující provede nejpozději po zveřejnění 
Právního aktu (rozhodnutí o získání dotace z OP VVV) Řídícím orgánem prostřednictvím IS MS2014+. 
V případě, že nedojde k vydání Právního aktu (rozhodnutí o získání dotace z OP VVV) Řídícím 
orgánem prostřednictvím IS MS2014+ a jeho zveřejnění nejpozději do 30. 06. 2018, nebo v případě 



 
 

 
nepřidělení finančních prostředků na předmět plnění, smlouva nenabývá účinnosti a ruší se od 
počátku, přičemž v takovém případě nemá prodávající nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů a škod. 
 
11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno 
vyhotovení. 
 
12. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech relevantních dokumentech, 
týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a dalších dokumentech 
vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje poskytnout kupujícímu případně 
veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat.  
 
13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 
Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity 
a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) dle požadavků kupujícího. Kupující 
je povinen zajistit a případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 
 
14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této smlouvy v 
souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP VVV podle čl. 140 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do 31. 12. 2033, pokud český 
právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV, případně jím pověřené subjekty 
(případně i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům 
na vyžádání přístup. 
 
15. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:  
 
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
Příloha č. 2 – Cenová tabulka. 
 
V Praze, dne 7.12.2018      V Praze dne 26.10.2018 
…………………………………………                          …………………………………………….. 
prof. MUDr. Petr Widimský, Dr.Sc., děkan Martin Kokeš, předseda 

představenstva 
 



Skrine

Stránka 1

pavilon klinika
kód 
místnosti místnost nábytek počet

Jedn. cena 
zboží bez DPH

Celková cena 
zboží bez DPH 
*

DPH k celkové 
ceně zboží

Celková cena 
zboží včetně 
DPH

Doprava bez 
DPH DPH k dopravě

Doprava vč. 
DPH

Montáž bez 
DPH DPH k montáži

Montáž vč. 
DPH

Celková cena  
bez DPH**

DPH  k celkové 
ceně**

Celková cena  
vč. DPH ** 

Technická 
specifikace poznámka

FNKV - Šrobárova 1150/50, X stomatologie 215 učebna 933 pojízdná polička  49 × 37 × 77 cm 3 6 490,00 Kč         19 470,00 Kč      4 088,70 Kč   23 558,70 Kč         600,00 Kč         126,00 Kč         726,00 Kč         900,00 Kč         189,00 Kč      1 089,00 Kč   20 970,00 Kč      4 403,70 Kč   25 373,70 Kč S1

FNKV - Šrobárova 1150/50, M 0 0
posluchárna 
sut. skříň 800x1800x400 1 6 220,00 Kč            6 220,00 Kč      1 306,20 Kč      7 526,20 Kč         200,00 Kč           42,00 Kč         242,00 Kč         200,00 Kč           42,00 Kč         242,00 Kč      6 620,00 Kč      1 390,20 Kč      8 010,20 Kč S4

FNKV - Šrobárova 1150/50, X 0 514 0 knihovna 77 x 31 x 180 cm 2 7 879,00 Kč         15 758,00 Kč      3 309,18 Kč   19 067,18 Kč         400,00 Kč           84,00 Kč         484,00 Kč         400,00 Kč           84,00 Kč         484,00 Kč   16 558,00 Kč      3 477,18 Kč   20 035,18 Kč S6
FNKV - Šrobárova 1150/50, D 0 0 posluchárna Nástěnná vitrína 2125 x 1067, hl. 47 mm 1 16 780,00 Kč      16 780,00 Kč      3 523,80 Kč   20 303,80 Kč         600,00 Kč         126,00 Kč         726,00 Kč      1 200,00 Kč         252,00 Kč      1 452,00 Kč   18 580,00 Kč      3 901,80 Kč   22 481,80 Kč S7

FNKV - Šrobárova 1150/50, D 0 0
studentská 
šatna Skříň šatní 800 x 470 x 1780 mm 2 4 610,00 Kč            9 220,00 Kč      1 936,20 Kč   11 156,20 Kč         400,00 Kč           84,00 Kč         484,00 Kč         600,00 Kč         126,00 Kč         726,00 Kč   10 220,00 Kč      2 146,20 Kč   12 366,20 Kč S8

FNKV - Šrobárova 1150/50, J 0 0 operační trakt kartotéka široká 900 x 570 x 1320 mm 5 7 780,00 Kč         38 900,00 Kč      8 169,00 Kč   47 069,00 Kč      1 000,00 Kč         210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 500,00 Kč         315,00 Kč      1 815,00 Kč   41 400,00 Kč      8 694,00 Kč   50 094,00 Kč S9
FNKV - Šrobárova 1150/50, J 0 0 operační trakt Skříň šatní 800 x 400 x 1950 mm 1 4 480,00 Kč            4 480,00 Kč         940,80 Kč      5 420,80 Kč         200,00 Kč           42,00 Kč         242,00 Kč         300,00 Kč           63,00 Kč         363,00 Kč      4 980,00 Kč      1 045,80 Kč      6 025,80 Kč S10
FNKV - Šrobárova 1150/50, J 0 0 operační trakt skříně na nástroje 800 x 400 x 1950 mm 4 7 250,00 Kč         29 000,00 Kč      6 090,00 Kč   35 090,00 Kč         800,00 Kč         168,00 Kč         968,00 Kč      1 200,00 Kč         252,00 Kč      1 452,00 Kč   31 000,00 Kč      6 510,00 Kč   37 510,00 Kč S11
FNKV - Šrobárova 1150/50, J 0 0 operační trakt Skříňka 5zásuvková 450 x 600 x 860 mm 3 4 230,00 Kč         12 690,00 Kč      2 664,90 Kč   15 354,90 Kč         600,00 Kč         126,00 Kč         726,00 Kč         300,00 Kč           63,00 Kč         363,00 Kč   13 590,00 Kč      2 853,90 Kč   16 443,90 Kč S12
FNKV - Šrobárova 1150/50, J 0 0 operační trakt skříňka dolní 3zásuvková 450 x 600 x 860 mm 3 3 750,00 Kč         11 250,00 Kč      2 362,50 Kč   13 612,50 Kč         600,00 Kč         126,00 Kč         726,00 Kč         300,00 Kč           63,00 Kč         363,00 Kč   12 150,00 Kč      2 551,50 Kč   14 701,50 Kč S13

FNKV - Šrobárova 1150/50, J 0 0 operační trakt skříňka horní závěsná s výklopem 900 x 330 x 350 mm 3 3 180,00 Kč            9 540,00 Kč      2 003,40 Kč   11 543,40 Kč         600,00 Kč         126,00 Kč         726,00 Kč         900,00 Kč         189,00 Kč      1 089,00 Kč   11 040,00 Kč      2 318,40 Kč   13 358,40 Kč S14

FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio 0 šatna mediků šatní skříňky dělené (šestidveřová) 900x500x1742mm 8 11 020,00 Kč      88 160,00 Kč   18 513,60 Kč 106 673,60 Kč      1 600,00 Kč         336,00 Kč      1 936,00 Kč      2 400,00 Kč         504,00 Kč      2 904,00 Kč   92 160,00 Kč   19 353,60 Kč 111 513,60 Kč S15
FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio 0 šatna mediků šatní skříňky (trojdveřová) 900x500x1742mm 3 10 040,00 Kč      30 120,00 Kč      6 325,20 Kč   36 445,20 Kč         600,00 Kč         126,00 Kč         726,00 Kč         900,00 Kč         189,00 Kč      1 089,00 Kč   31 620,00 Kč      6 640,20 Kč   38 260,20 Kč S16
FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio 0 posluchárna skříňka  závěsná 80 x 42 x 75 cm 4 3 170,00 Kč         12 680,00 Kč      2 662,80 Kč   15 342,80 Kč         400,00 Kč           84,00 Kč         484,00 Kč      1 200,00 Kč         252,00 Kč      1 452,00 Kč   14 280,00 Kč      2 998,80 Kč   17 278,80 Kč S17
FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio 0 posluchárna skříňka   80 x 42 x 75 cm 1 3 430,00 Kč            3 430,00 Kč         720,30 Kč      4 150,30 Kč         100,00 Kč           21,00 Kč         121,00 Kč         200,00 Kč           42,00 Kč         242,00 Kč      3 730,00 Kč         783,30 Kč      4 513,30 Kč S18

FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio 0 studovna malá šatní čtyřskříňka  60 x 60 x 186 cm 1 7 080,00 Kč            7 080,00 Kč      1 486,80 Kč      8 566,80 Kč         200,00 Kč           42,00 Kč         242,00 Kč         300,00 Kč           63,00 Kč         363,00 Kč      7 580,00 Kč      1 591,80 Kč      9 171,80 Kč S19

Ruská 2411/87, děkanát děkanát 226a 2.patro TRIMED skříň policová uzamykatelná 790 x 410 x 2040 mm 2 8 700,00 Kč         17 400,00 Kč      3 654,00 Kč   21 054,00 Kč         600,00 Kč         126,00 Kč         726,00 Kč         600,00 Kč         126,00 Kč         726,00 Kč   18 600,00 Kč      3 906,00 Kč   22 506,00 Kč S20

Ruská 2411/87, děkanát děkanát 226a 2.patro TRIMED skříň policová 1100 x 410 x 1950 mm 1 10 520,00 Kč      10 520,00 Kč      2 209,20 Kč   12 729,20 Kč         300,00 Kč           63,00 Kč         363,00 Kč         300,00 Kč           63,00 Kč         363,00 Kč   11 120,00 Kč      2 335,20 Kč   13 455,20 Kč S21

SZU, Šrobárova 49/48 budova 19 307 učebna
skříň policová velká 800x400x1800

1 5 310,00 Kč            5 310,00 Kč      1 115,10 Kč      6 425,10 Kč         200,00 Kč           42,00 Kč         242,00 Kč         300,00 Kč           63,00 Kč         363,00 Kč      5 810,00 Kč      1 220,10 Kč      7 030,10 Kč S22
SZU, Šrobárova 49/48 budova 19 306 učebna skříňka policová bez dvířek 800x750x400 2 2 980,00 Kč            5 960,00 Kč      1 251,60 Kč      7 211,60 Kč         200,00 Kč           42,00 Kč         242,00 Kč         400,00 Kč           84,00 Kč         484,00 Kč      6 560,00 Kč      1 377,60 Kč      7 937,60 Kč S23

SZU, Šrobárova 49/48 budova 19 306 učebna

skříń dvoudveřová polootevřená se zámkem 
800x400x1800

1 5 000,00 Kč            5 000,00 Kč      1 050,00 Kč      6 050,00 Kč         150,00 Kč           31,50 Kč         181,50 Kč         320,00 Kč           67,20 Kč         387,20 Kč      5 470,00 Kč      1 148,70 Kč      6 618,70 Kč S24

Celkem za všechny položky: 358 968,00 Kč 75 383,28 Kč 434 351,28 Kč 10 350,00 Kč 2 173,50 Kč 12 523,50 Kč 14 720,00 Kč 3 091,20 Kč 17 811,20 Kč 384 038,00 Kč 80 647,98 Kč 464 685,98 Kč

* celková cena bez DPH se odlišuje od jednotkové ceny bez DPH pouze v případě, že zadavatel požaduje více ks. 

** celková cena za zboží, dopravu a montáž

Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově – VRR
Nabídková tabulka  – skříně a úložné prostory



číslo pavilon místnost nábytek rozměry (cm) materiál barva/dekor počet ks popis

S1 FNKV - Šrobárova 1150/50, X
Stomatologie - 
učebna 933 pojízdná polička 49 × 37 × 77 cm ocelový plech bílá 3

Pojízdná polička se třemi úložnými plochami pro 
odkládání malých přístrojů všeho druhu. Kovová, s 
lakováním. bílá barva,  plastová kolečka.

S4 FNKV - Šrobárova 1150/50, M posluchárna sut. skříň 800x1800x400
korpus I dvířka lamino, 
kovové úchytky imitace buk světlý 1

Skříň vysoká - 4 box, uzamykatelná, korpus a dveře 
lamino, 1 police v každém boxu, 4x dveře s hranou 
ABS, 4x zámek, kovové úchytky, výšková rektifikace 
min. 15 mm, police výškově regulovatelné, zadní díl 
lamino tloušťky min. 10, dekor buk světlý

S6 FNKV - Šrobárova 1150/50, X 514 knihovna 77 x 31 x 180 cm masivní dřevo

Přírodní barva dřeva 
masiv smrk, transparentní 
lak 2

Knihovna z dřevěného masivu, ½ dvířka plná, ½ dvířka 
prosklená, přírodní barva dřeva, transparentní lak

S7 FNKV - Šrobárova 1150/50, D posluchárna Nástěnná vitrína
2125 x 1067, hl. 47 
mm

kovový rám , zasklení bezp. 
Sklem rám červený 1

Venkovní vitrína s popisovatelnou plechovou 
magnetickou zadní deskou a bezpečnostním sklem s 
vysokou odolností proti vodě a prachu (IP56). 
Uzamykatelná, min. 2 klíče jsou součástí dodávky. 
Vitrína je vybavena pro snadnější otevírání plynovými 
písty. Barva otevíravého rámu je červená - RAL3020

S8 FNKV - Šrobárova 1150/50, D studentská šatna Skříň šatní 800 x 470 x 1780 mm korpus I dveře lamino
korpus I dveře imitace 
buk světlý 2

Šatní skříň (1 police s šatním výsuvem). Rozevření 
dveřních křídel až do úhlu min. 110°. Skříně jsou 
vybaveny zámkem se dvěma klíči. Korpus i dveře 
lamino imitace buk světlý.

S9 FNKV - Šrobárova 1150/50, J operační trakt kartotéka široká 900 x 570 x 1320 mm
Korpus i dveře lamino, 
hrany ABS korpus bílý, čela bílá 5

kartotéka z laminovaných DTD desek, hrany ABS, 8 x 
zásuvkový box s kvalitním výsuvem formátu kartotéky, 
korpus bílý, čela bílá

S10 FNKV - Šrobárova 1150/50, J operační trakt Skříň šatní 800 x 400 x 1950 mm
Korpus i dveře lamino, 
hrany ABS korpus bílý, čela bílá 1

Šatní skříň z laminovaných DTD desek, hrany ABS, 
korpus bílý, čela bílá

S11 FNKV - Šrobárova 1150/50, J operační trakt skříně na nástroje 800 x 400 x 1950 mm
Korpus i dveře lamino, 
hrany ABS korpus bílý, čela bílá 4

Kombinovaná skříň z laminovaných DTD desek, hrany 
ABS, 3 x zásuvkový box s výsuvem na ceou šířku, 50% 
prosklená dvířka s policemi, korpus bílý, čela bílá

S12 FNKV - Šrobárova 1150/50, J operační trakt Skříňka 5zásuvková 450 x 600 x 860 mm
Korpus i dveře lamino, 
hrany ABS korpus bílý, čela bílá 3

Skříňka pod pracovní desku z laminovaných DTD desek, 
hrany ABS, 5 x zásuvkový box s výsuvem na celou šířku, 
korpus bílý, čela bílá

S13 FNKV - Šrobárova 1150/50, J operační trakt skříňka dolní 3zásuvková 450 x 600 x 860 mm
Korpus i dveře lamino, 
hrany ABS korpus bílý, čela bílá 3

Skříňka pod pracovní desku z laminovaných DTD desek, 
hrany ABS, 3 x zásuvkový box s výsuvem na celou šířku, 
korpus bílý, čela bílá

S14 FNKV - Šrobárova 1150/50, J operační trakt
skříňka horní závěsná s 
výklopem 900 x 330 x 350 mm

Korpus i dveře lamino, 
hrany ABS korpus bílý, čela bílá 3

Závěsná  skříňka  z laminovaných DTD desek, hrany 
ABS, s výklopným čelem (skládací mechanismus) s 
poličkou, korpus bílý, čela bílá

S15 FNKV - Šrobárova 1150/50, S Kardio - šatna mediků
šatní skříňky dělené 
(šestidveřová) 900x500x1742mm korpus I dvířka plechová

korpus tmavě šedý, čela 
teplá žlutá 8

Šatní skříň horizontálně dělená, 6-dveřová, plechová, 
plech tl. 1 mm, spec. uprava povrchu zinečnatým 
fosfátem před lakováním. Větrání po celé výšce dveří, 
výškově stavitelné police s šatní tyčí a háčky, jmenovka, 

Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově – VRR
Specifikace – skříně a úložné prostory



S16 FNKV - Šrobárova 1150/50, S Kardio - šatna mediků
šatní skříňky 
(trojdveřová) 900x500x1742mm korpus I dvířka plechová

korpus tmavě šedý, čela 
teplá žlutá 3

Šatní skříň 3-dveřová, plechová, plech tl. 1 mm, spec. 
uprava povrchu zinečnatým fosfátem před lakováním, 
větrání po celé výšce dveří, výškově stavitelné police s 
šatní tyčí a háčky, jmenovka, uzamykání dveří na visací 

S17 FNKV - Šrobárova 1150/50, S Kardio – posluchárna skříňka  závěsná 80 x 42 x 75 cm
korpus lamino, dvířka 
lamino imitace bříza 4

Skříňka policová s dvířky, závěsná, imitace bříza, 
uzamykatelná, různé klíče

S18 FNKV - Šrobárova 1150/50, S Kardio – posluchárna skříňka  80 x 42 x 75 cm
korpus lamino, dvířka 
lamino imitace bříza 1

Skříňka policová s dvířky, na nožičkách, imitace bříza, 
uzamykatelná, různé klíče

S19 FNKV - Šrobárova 1150/50, S
Kardio – studovna 
malá šatní čtyřskříňka 60 x 60 x 186 cm

konstrukce lamino, hrany 
ABS

korpus javor, dvířka javor

1

Šatní čtyřdílná skříňka, speciální kování na visací 
zámek, 2x dvouháček v každé sekci, dveře otvírané 180 
stupňů, hrany ABS

S20 Ruská 2411/87, děkanát
226a - 2.patro 

TRIMED

skříň policová 
uzamykatelná

790 x 410 x 2040 mm lamino
imitace světlého 

přírodního dřeva (bříza, 
jilm, buk ap.)

2 Skříň policová uzamykatelná, rozdělená do oddílů, 1 x 
zásuvka, dekor přírodní dřevo , zámky s odlišnými klíči

S21 Ruská 2411/87, děkanát
226a - 2.patro 

TRIMED
skříň policová 1100 x 410 x 1950 

mm
lamino

imitace světlého 
přírodního dřeva (dub) 1

skříň kombinovaná police  (1/4)/ zásuvky (1/4) / šatní 
oddíl s policí na boty (½) – předsíňová

S22 SZU, Šrobárova 49/48 Budova 19 – 306- učeb  skříň policová velká
800x400x1800

lamino, ABS okraje imitace bříza 1

Skříň vysoká policová s dveřmi, korpus a dveře 
dřevotříska oboustranně laminovaná, 4 police, dveře s 
hranou ABS, kovové úchytky, výšková rektifikace min. 
15 mm, police výškově regulovatelné, z, zámek

S23 SZU, Šrobárova 49/48 Budova 19 – 307- učeb  skříňka policová bez dvíře800x750x400 lamino, imitace bříza 2

Skříňka nízká policová dřevotříska oboustranně 
laminovaná, 1 police,  výšková rektifikace min. 15 mm, 
police výškově regulovatelné, 

S24 SZU, Šrobárova 49/48 Budova 19 – 306- učeb  

skříń dvoudveřová 
polootevřená se 
zámkem

800x400x1800
lamino, ABS okraje imitace bříza 1

Skříň dvoudveřová polootevřená, kancelářská skříň se 
skříňkou dole a policemi nahoře, úchytky kovové, 
uzamykací dvířka. Vuz příloha P12

Upozornění: použité obrázky slouží k  doplnění textové části jako designová představa, uchazeč může nabídnout rovnocenný výrobek, který bude splňovat danou specifikaci. V případě, že výše uvedené specifikace obsahují odkaz (přímý nebo 
nepřímý) na konkrétní výrobek, výrobce, či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení.


	I. Předmět Smlouvy
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, instalace, clo, pojištění, dodání všech zákonných dokladů ke zboží).

	Vyplneno - Priloha Nabidkova tabulka cast 4 _OPRAVENA.pdf
	Skrine

	
	List1


